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امام صادق (ع): مردم نسبت به ما، سه گروهند: ...[سوم ]آن گروهى که ما را دوست دارند و گفتار ما را حفظ مى کنند و امر ما را اطاعت مى نمایند و برخلاف کردار ما رفتار نمى کنند؛ اینان از ما هستند و ما از آنان.

مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و  رضاپورکاظم/  گروه ایران
news@ naslefarda.net صنایع دستى استان قزوین گفت: این

اداره کل کماکان با اجراى هر طرحى مغایر 
با طرح مصوب شوراى عالى معمارى و شهرسازى کشور در پروژه شهید انصارى 
شرقى مخالف است و هرگونه اقدامى مغایر با این طرح قابل پیگیرى قانونى است.

 پیرو انتشار خبرى در روز یکشنبه مورخ 16 دى ماه 1403 در رسانه هاى مجازى با 
موضوع حذف خیابان سپه که واکنش فعالان و دغدغه مندان حوزه میراث فرهنگى 
را درپى داشت، مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان 

توضیحاتى در این خصوص ارائه داد.
علیرضا خزائلى با تاکید بر برخورد با اجراى هرگونه اقدامى در تعرض به بناهاى 
ثبتى و مخالف با طرح مصوب شوراى عالى معمارى و شهرسازى در محدوده 
خیابان سپه گفت: تخریب مغازه واقع در نبش خیابان سپه تخلف و تخطى از قوانین 
مربوط به آثار ثبت شده است و به دنبال اجراى این عملیات با حضور پرسنل یگان 
حفاظت میراث فرهنگى اخطارهاى لازم براى توقف این پروژه ابلاغ شده که در 
صورت ادامه عملیات به صورت قانونى پیگیرى و برخورد قضایى لازم با دستگاه هاى 

متخلف صورت خواهدگرفت.
مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان قزوین تاکید کرد: 
مدیریت شهرى هر گونه پیشنهادى در ارتباط با اجراى طرح خیابان انصارى شرقى 
را باید به تایید مراجع بالادست برساند و قطعا وزارت میراث فرهنگى، گردشگرى 
و صنایع دستى و شوراى عالى معمارى و شهرسازى با هرگونه مغایرتى نسبت به 

ضوابط و اهداف طرح مصوب مخالفت خواهند کرد.

مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان قزوین:

اجراى هرگونه اقدامى مغایر با طرح مصوب شوراى 
عالى معمارى و شهرسازى تخلف است

استان قزوین
تصویر روز

غار نخجیر- دلیجان

در راستاى نگهدارى فضاى سبز  صفر کلهرى /  گروه ایران
news@ naslefarda.net شهرى و بهبود کیفیت محیط

زیست، طرح واکارى درختان در 
سطح شهر اندیشه آغاز شد. این طرح که به همت سازمان سیما، منظر و 
فضاى سبز شهرى شهردارى اندیشه در حال اجرا مى باشد، با هدف 
افزایش پوشش گیاهى و ارتقاء زیبایى هاى طبیعى شهر در دست اقدام 

است.
سید امیر چاوشى، مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى 
شهردارى اندیشه، ضمن اعلام این خبر گفت: واکارى درختان در 
نقاط مختلف شهر به منظور ایجاد فضاى سبز پایدار و بهبود شرایط 
زیست محیطى صورت مى گیرد. در این طرح، درختانى انتخاب شده اند که 

به خوبى با شرایط آب و هوایى و اقلیمى منطقه سازگارى دارند.
وى افزود: با این اقدام، علاوه بر کاهش آلودگى هوا و بهبود کیفیت هواى 
شهر، فضاى سبز جدیدى در اطراف مناطق شهرى ایجاد خواهد شد که به 
تامین سایه، بهبود تهویه هوا و افزایش سرزندگى در محیط کمک مى کند.

چاوشى همچنین تأکید کرد که این طرح علاوه بر مزایاى زیست محیطى، 
به ارتقاء سلامت جسمى و روانى شهروندان نیز کمک خواهد کرد، زیرا 
ایجاد فضاى سبز  مناسب و زیبا مى تواند نقش مهمى در کاهش استرس 

و بهبود روحیه افراد داشته باشد.
مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى اندیشه از 
شهروندان خواست تا در حفظ و نگهدارى فضاى سبز شهرى همکارى هاى 
لازم را مانند همیشه داشته باشند تا اجراى این طرح  در جهت بهبود 

کیفیت محیط زیست و زیباسازى شهر به نتایج مطلوبى برسد.

 آغاز واکارى درختان سطح شهر اندیشه

شهراندیشه

مشهد

شهردار مشهد از راه اندازى بزرگ ترین جزیره  مرضیه یارى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ایستگاهى کشور در میدان شهدا به زودى

خبرداد.محمدرضا قلندرشریف اظهارکرد: 
حمل و نقل عمومى موضوعى بسیار مهم است که تأثیرات قابل توجهى در حوزه هاى 
مختلف از جمله محیط زیست، ترافیک و معیشت مردم دارد.وى افزود: ایجاد یک 
سیستم حمل و نقل عمومى که ارزان، در دسترس و سریع باشد، از الزامات اساسى هر 
شهر به شمار مى رود.شهردار مشهدمقدس با اشاره به سرانه اتوبوسرانى این کلانشهر 
گفت: در مشهد، از نظر سرانه اتوبوسرانى، رتبه اول کشور را داریم. با جمعیت 3.5 
میلیون نفرى مشهد،هزار و 700 دستگاه اتوبوس در ناوگان حمل و نقل عمومى قرار 
دارد. بیش از 150 دستگاه اتوبوس و همچنین ون و میدل باس وارد کرده ایم و 
پیش بینى مى شود که بیش از 400 دستگاه اتوبوس دیگر نیز تا پایان دوره ششم به 
ناوگان اضافه شود. عمر ناوگان اتوبوسرانى در مشهد به طور متوسط 10 سال بوده و 

اتوبوس هاى مستهلک به صورت مستمر بازسازى مى شوند.وى در خصوص آخرین 
وضعیت خطوط مترو مشهد نیز گفت: یکى دیگر از موضوعات بسیار مهم دیگر، قطار 
شهرى و مترو است. در طرح جامع حمل و نقل شهرى مشهد، چهار خط مترو پیش بینى 
شده که دو خط آن راه اندازى شده است. خط یک کاملاً تکمیل شده و خط دو نیز در 
حال بهره بردارى است. ایستگاه آخر خط دو، به نام ایستگاه «سلامت» تا پایان سال به 
بهره بردارى خواهد رسید و پرونده این خط بسته خواهد شد.قلندرشریف ادامه داد: خط 
چهار یکى از مهم ترین خطوط متروى مشهد است که دو منطقه کم برخوردار «مهر 
مادر» و «شهرك شهید باهنر» را پوشش مى دهد. این خط در حال حفارى بوده که طول 
آن 17 کیلومتر و شامل 15 ایستگاه خواهد بود. امید داریم تا در نوروز امسال، فاز یک 
خط سه مترو را به طول 6 کیلومتر به بهره بردارى برسانیم.وى تصریح کرد: همچنین 
زیرساخت حفر تونل خط سه به طول 28.5 کیلومتر نیز انجام شده و دستگاه تى بى ام 

(TBM) وارد قاسم آباد شده است.

شهردار مشهدخبرداد:

 راه اندازى بزرگ ترین جزیره ایستگاهى کشور در میدان شهدا به زودى

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 
 صاحبان سهام شرکت مجتمع تولیدی و صنعتی شنهای طلایی زاینده رود )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 73592
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت مجتمع تولیدی و صنعتی شنهای طلایی زاینده رود ) سهامی خاص( می رساند مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده شرکت راس  ساعت 08:00 و مجمع عمومی فوق العاده شرکت راس ساعت 10:00 روز  دوشنبه مورخ 1403/11/01 در محل شرکت واقع در: استان 
اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، الهیه، برازنده، کوچه امام محمد باقر 15]29[، بن بست نیلوفر، پلاك 10، طبقه همكف و کدپستی: 

8193875631 برگزار می گردد.
3-انتخاب بازرسان  دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :1-انتخاب مدیران2-روزنامه کثیرالانتشار 

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 1- تغییر آدرس   
 هیئت مدیره شرکت

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی ناحیه صنعتی 
محمدآباد جرقویه به شماره ثبت 73193 و شناسه ملی 14011910692

از کلیه سهامداران شرکت خدماتی ناحیه صنعتی محمدآباد جرقویه دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت که 
در تاریخ 1403/11/07 راس ساعت 10 صبح به نشانی ناحیه صنعتی محمدآباد جرقویه خیابان دوم ساختمان آتش نشانی کدپستی 
8176116965 تشكیل می گردد، حضور بهم رسانید. ضمنا همراه داشتن کارت ملی و مدارك مثبت نمایندگی در روز مجمع الزامی 

است.
دستور جلسه:

1( استماع گزارش هیئت مدیره از عملكرد شرکت
2( تصویب بودجه اصلاحی سال 1403 و بودجه پیشنهادی سال 1404

3( تعیین نرخ قدرالسهم هزینه های مشترك )شارژ( و سایر خدمات اصلاحی سال 1403 و پیشنهادی سال 1404
4( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتی ناحیه صنعتی محمدآباد جرقویه

آگهی مناقصه شماره 2003108384000014
     شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد: انجام خدمات  فنی و مهندسی، سرویس، نگهداري و 
تعمیرات ناوگان، ماشین آلات ریلی و تجهیزات کارگاهی خط یك را از طریق مناقصه عمومی واگذارنماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونیكی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط 
 مناقصه به سایت این شرکت به نشانی http:// metroisfahan.ir مراجعه و یا با شماره 38001260-031 تماس حاصل 

فرمایند.
شرکت مترو منطقه اصفهان

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده) نوبت اول (
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی فرهنگی مهندسی سداد راس ساعت 15:00 روز یكشنبه مورخ 

1403/10/30 در محل دبیرستان دوره اول ولایت به آدرس: اصفهان- خیابان طیب- کوچه درب کوشک تشكیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسائی معتبر و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور 

حضور به هم رسانید و یا وکیل/نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشكیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص 
غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/10/29 

درمحل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
* دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس
- طرح و تصویب افزایش سرمایه شرکت تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی

   تاریخ انتشار: 
1403/10/19

آگهی دعوت سهامداران  شرکت بین الملل نگین گوهر البرز پویا 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 17010و  شناسه ملی14010098790 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 12 
 مورخ 10/30/ 1403به آدرس ) استان قزوین، شهرستان قزوین، بخش مرکزي، شهر قزوین، عارف، کوچه قاقازاني 28، کوچه رضائیه

)شهید قنبري(، پلاك 2، طبقه 4 کد پستي  3413847383 ( تشكیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

 الف- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یكسال     ب-انتخاب روز نامه کثیرالانتشار
د-تصویب ترازنامه و صورتحساب سود و زیان  ج- استماع گزارش عملكرد هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت1401 

ه- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره شرکتتاریخ چاپ 1403/10/19

 آگهی تجدید انتخابات مسئولان انجمن صنفی کارفرمایی
 دفاتر پیشخوان خدمات دولت و بخش عمومی غیردولتی استان یزد

به موجب مدارك تسلیمی از سوی انجمن صنفی فوق الذکر اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره که به مدت 3 سال و بازرسان بمدت 
یک سال از تاریخ 1403/08/17 انتخاب شده اند به این شرح می باشد: 1- رئیس: آقای رضا عمانی 2- نایب رئیس: آقای وهاب پوربابایی 3- خزانه دار: آقای سامان 
سجودی 4- اعضای اصلی: آقایان حسین خوشنویس و محمدمهدی لسان صدق 5- اعضای علی البدل: آقایان محسن آدینه نصرآبادی و امیرحسین آرمین 

6- بازرس اصلی: آقای علی آسایش 7- بازرس علی البدل: آقای ابراهیم فروغی پور 8- دبیر: آقای حسین خوشنویس.
* ضمنا به استناد ماده 24 اساسنامه کلیه مكاتبات اداری و اوراق عادی انجمن صنفی با امضاء رئیس هیئت مدیره یا دبیر ممهور به مهر انجمن صنفی و کلیه اسناد 
مالی، اوراق بهادار و قراردادهای تعهدآور که به تصویب هیئت مدیره رسیده باشند با امضای مشترك یكی از اعضای اصلی هیئت مدیره و خزانه دار ممهور به مهر 

انجمن صنفی معتبر خواهد بود.
محمدرضا فلاحتی - مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان یزد

شرکت گروه کاسپین خودرو فردا )سهامی خاص(  به شماره ثبت 608394 به  شناسه ملی 14011923803
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت گروه کاسپین خودرو فردا سهامی خاص  به شماره ثبت 608394 به  شناسه ملی 14011923803 دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ   1403/11/02   ساعت 10 به آدرس: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، ورد آورد، 
 خیابان )طوفان(، خیابان پنجاه و هشتم )شیرین(، پلاك 2، مجتمع طوفان ماشین، شرکت طوفان ماشین - سوله 1، طبقه همكف، واحد 1 ،دفتر مرکزی شرکت تشكیل 

می شود حضور به هم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1403/11/02 :

      هیئت مدیره 1- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره  2- تعیین دارندگان حق امضاء  3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

تکرش رمعان رهش دیدج اهبراتسن در رظن دارد: دعتاد دحمودى زنیم ىاه ىنوکسم وىیلای، درىنام، اکرىهاگ 
واابنر و آاپرامتن ىنوکسموخد را اب رشاطی ویژه از قیرط  زمادیه ىمومع هب وصرت دقن و دقن و ااسقط هب رشح زری و اب اییزجت 
دنمرج در اساند زمادیه را از قیرط سهناما دتاراکت ارتکلوىکین دوتل ( www.setadiran.ir اب( شامره ىیاسانش 

2003001352000002    و دک زمادیه زگار امشره 1352 در هناماس زمادیه، وصبرت ارتکلوىکین هب رفوش دناسرب:
*زامن ااشتنر در روزهمان تبون( اول) :   1403/08/19 تعاس  8 حبص.  

*زامن ااشتنر در روزهمان تبون( دوم) :   20 /1403/08 .  
*تلهم درتفای اانسد زمادیه :   1403/08/29 ات تعاس 19 دعب از ظره وخاده وبد.

*آنیرخ تلهم اراسل و لیوحت اهنشیپد تمیق در هناماس:  روز هبنش ومرخ   10 /1403/09 تعاس 19 دعبازظره ىم دشاب.
*زامن ابزىیاشگ :    09/11 /1403 تعاس 09 حبص لیوحت( تنامض شتکر در زمادیه ازلاام  ات روز 10 / 09 / 1403 تعاس 14 

دعبازظره هب وصرت تکاپ دشه لیوحت دهناخریب تکرش دشه و ردیس درتفای )دنیامن .  
*زامن الاعم هب دنربه :   1403/09/13 

*آنیرخ تلهم درتفای ووجه ىدقن سپ از دنربه دشن در زمادیه از دنربه: 1403/10/05
*اصندحب رباى ابزىیاشگ ىاهتکاپ زمادیه ، دحالق کی تکرش دننکه در زمادیه ىم دشاب.

*الاعم اىماس اگدنربن در ولبات اانلاعت تکرش و هناماس،  هب هلزنم الابغ هب دنربه زمادیه ىم دشاب.
*وضحر ىضاقتم در ویسیمکن ابزىیاشگ عناملاب اتس. 
 www.baharestan.ntdc.ir  :اگیاپه اىتنرتنی*

*نفلت: 96- 36861090  داىلخ 209 درتف رفوش                                                                              

آىهگ زمادیه ىمومع امشره2 0 -403 

هسانش آىهگ: 1822395 تکرش رمعان دیدجرهش  اهبراتسن

تکرش رمعان رهش دیدج اهبراتسن

تبون اول

آهگی هصقانم مومعی
رهشداري اگرگن دررظن دارد: 

سنتب به دیرخ و لمح 30000 نت رگاولی طسح رهش اب( شماصخت ابرگذاري دشه 
در سهناما ساتد) اب لبمغ ربآورد اوهیل 57،000،000،000 رایل ( دبون لیدعت ) رب 
انبمي  رهتس اشاخص یقیقح ای یقوقح داراي وجمزات لازم از لحم ردفی وبدهج رمعاین 
شرهداري از قیرط هصقانم یمومع ادقام دیامن ، ذلا ارفاد و شتکر اهي وادجاشلراطی 
یم وتادنن از اترخی 19/ 08/ 1403  تیاغل ومرهخ 05/ 09/ 1403هب هناماس اتسد آدرس ایتنرتنی

 www.setadiran.ir رماهعج دنیامن.
هسانش آىهگ: 1822218 دمحمدیسراض دیساگنلی -رهشدار  اگرگن

لقن و ااقتنل   نلج ابرى هب امشره تبث 12463- دنبرابعس
هب اانتسد روتشون دنس شامره 81349 ومرخ 1403/05/29  اب هسانش سدن 140311452258000039 درتف اانسد ریمس 
21اپرایسن آىاق لایمد اشکورز رفزدن ادس ىمامت شش دانگ اهسم وخد در تیکلام نلج ابرى  هب امشره تبث 12463- دنبرابعس 
را هب آایاقن ریمس ىنیسح رفزدن ىلع ، رسای ىنیسح رفزدن ىلع ، ادمح دمگاه رفزدن دجام ، ادمح ىنیسح رفزدن ىلع، نیسح 

ىنیسح رفزدن ىلع و انیم ىنیسح رفزدن ىلع ااقتنل یعطق داده اتس.
هسانش آىهگ: 1815228* رمابت هب اانتسد امده 25 وناقن درىیای اریان آىهگ ىم رگدد.

تبون دوم

آىهگ دوعت هب عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده ابحاصن اهسم 
تکرش تملاس اینبن ااپسداان ( ىماهس اخص) 

تبث دشه هب امشره 549934 و هسانش ىلم 14004420899
هلیسونیدب هب الاطع دماهساران رتحمم تکرش تملاس اینبن ااپسدا(ان ىماهس اخص) ىم ردناس عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق 
ااعلده تکرش راس تعاس  08:00 حبص روز هبنشجنپ ومرخ 1403/09/01 در لحم درتف تکرش واعق درااتسن رهتان - هقطنم 14 ، 
اتسرهشن رهتان ، شخب ىزکرم ، رهش رهتان، هلحم زاجنن ىلامش ، ابایخن اشدرهم ، ابایخن آزادى ، لاپك 409 ، ىلامش ، هقبط 

اهچرم ، وادح 2  هب دک ىتسپ: 1456614569  زگربار ىم رگدد.
تئیه ریدمه دوتسر هسلج:1-ااختنب ریدمان

 آىهگ دوعت هب عمجم ىمومع وفق ااعلده و عمجم ىمومع اعدى
 هب وطر وفق ااعلده در تکرش لمح و لقن تافح اعسدت اهاپسن ىماهس( اخص)

 تبث دشه هب امشره 10046 و هسانش ىلم 10260311233 
 هلیسونیدب از هیلک دماهساران تکرش وفق دوعت هب لمع ىم آدی ات در اسلجت عمجم ىمومع وفق ااعلده و عمجم ىمومع اعدى وطبر وفق ااعلده تکرش هک در اترخی 
1403/09/01 هب بیترت تعاس 9 حبص عمجم ىمومع وفق ااعلده و تعاس 10 عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده هب ىناشن: ااتسن ااهفصن، شخب هیاپهوک، داتسهن 

اتسیسن روىاتس، اجده ااهفصن ىزجس، تکرش لمح و لقن حتاف اعسدت اهاپسن ىتسپدک 8139175331 لیکشت ىم رگدد وضحر هب مه ردنناس.
دوتسر هسلج عمجم ىمومع وفق ااعلده: رییغت دعتاد اىاضع تئیه ریدمه و الاصح امده هطوبرم هب آن در اهمانساس

دوتسر هسلج عمجم ىمومع اعدى وطبر وفق ااعلده: ااختنب ریدمان- ااختنب ابزرنیس تکرش- بیوصت رتازهمان و وصرت ىاه ىلام- ااختنب روزهمان- ریاس ومارد

انئب رسیی تئیه ریدمه و لماعریدم تکرش لمح و لقن تافح اعسدت اهاپسن

آىهگ دوعت هب عمجم ىمومع وفق ااعلده ابحاصن اهسم 
تکرش تملاس اینبن ااپسداان ( ىماهس اخص)

 تبث دشه هب امشره 549934 و هسانش ىلم 14004420899
هلیسونیدب هب الاطع سدماهاران رتحمم تکرش تملاس اینبن ااپسدا(ان سىماه اخص) ىم ردناس عمجم ىمومع 
وفق ااعلده تکرش راس تعاس  08:00 حبص روز دوهبنش ومرخ 1403/09/05 در لحم درتف تکرش واعق درااتسن رهتان 
- هقطنم 14 ، اتسرهشن رهتان ، شخب ىزکرم ، رهش رهتان، هلحم زاجنن ىلامش ، ابایخن اشدرهم ، ابایخن آزادى ، لاپك 

409 ، ىلامش، هقبط اهچرم ، وادح 2  هب دک ىتسپ: 1456614569  زگربار ىم رگدد.
دوتسر هسلج:1-ازفاشی هیامرس

تئیه ریدمه 

 آىهگ دوعت از اکناتسبران تکرش هلحنم در احل هیفصت آذران تسلاپ ااپسداان 
(در احل )هیفصت  ( ىماهس اخص) هب امشره تبث  51140و هسانش ىلم 10260697477 

در ارجاى امده 225 هحیلا اىحلاص وناقن اجترت از هیلک اکناتسبران تکرش   آذران تسلاپ ااپسداان   هلحنم  در احل هیفصت ىماهس( اخص) هب 
امشره تبث     51140 و هسانش ىلم    10260697477 هک آىهگ الاحنل آن در هحفص 101روزهمان رىمس وشکر هب امشره 21419ومرخ 04 / 07/ 1397 
درج رگددیه اتس دوعت هب لمع ىم آدی ات ظرف دمت دحارثک شش امه از اترخی ااشتنر آىهگ تبون اول اب اراهئ دمارك هتبثم ادىاع وخد هب ریدم 
هیفصت    لایل رهاظمي یئاپوک هب امشره رمهاه 09133018943رقتسم در آدرس: ااهفصن، ابایخن تشه تشهب یقرش، اهچرراه ریپوزي، انکرذگر 

اابوتن، هچوک 35،لاپك 19 هب یتسپدک 8153688857 رماهعج دنیامن.
 ىهیدب اتس تکرش و ریدم هیفصت در ومرد هنوگره ادىاع اىلامتح هک اخرج از دمت وفق هب تکرش سکعنم رگدد ىتیلوئسم وخنادنه داتش. 

ریدم هیفصت تکرش   آذران تسلاپ ااپسداان ىماهس( اخص) هلحنم در احل هیفصت ـ لایل مظرهاي اپوکئی

تبون اول

 آىهگ لیدبت اهسم ىب انم هب اب انم تکرش رطقان لگ اریان ىماهس( اخص)
 هب امشره تبث 42 و هسانش ىلم 10101252581

اب هجوت هب هبوصم عمجم ىمومع وفق ااعلده ومرخ 1403/07/17 ىنبم رب لیدبت هیلک اهسم ىب انم تکرش هب اهسم اب انم 
قباطم امده 43 و 44 هحیلا اىحلاص وناقن اجترت هلیسونیدب هب الاطع هیلک داراگدنن اهسم ىب انم تکرش ىم ردناس 
تهج لیدبت اهسم وخد دحارثک ظرف دمت شش امه از اترخی ااشتنر اونیل آىهگ هب زکرم اىلص تکرش هب ىناشن: ااتسن 
ااهفصن، اتسرهشن اشاکن، شخب رصمق، رهش وماکواگوچن، وماک، هچوک رحص(ا)، ولبار اامم ىنیمخ، لاپك 21، هقبط 
فکمه رماهعج و اهسم اب انم درتفای دنیامن لازم هب ذرک سپ از اىاضقن تلهم رقمر هیلک اهسم ىب انم تکرش لطاب و قباطم 

تئیه ریدمه وماد 45 و 46 هحیلا اىحلاص وناقن اجترت ادقام وخاده دش.

 agahinaslefarda.ir
لباق هجوت رهشودنان رگاىم آای ىم دادین اب وقفمد دشن دمارك ىیاسانش وخد 

نکمم اتس امش هب ونعان رجمم هتخانش دیوش؟

 اومر اتسرهشن اه:32274792-031   امشره رمهاه: 09301638346

نکمم اتس امش هب ونعان رجمم هتخانش دیوش؟
نفلت افسرش آىهگ

09301638346   امشره رمهاه: 09301638346   امشره رمهاه: 09301638346 031  اومر اتسرهشن اه:32274792

نفلت افسرش آىهگ
نفلت درتف ىزکرم رهتان: 88016649 - 88356308-  021          

رهشدارى کچرق در رظن دارد هب اانتسد وجمز شامره 1403/01/73729 ومرخ 1402/12/26 نیشناج شوراى اىملاس رهش کچرق تبسن هب 
افز دوم هکل ىریگ آتلافس رباعم طانمق هس هناگ لاحم(ت دهف ابزآىنیرف )ىرهش از قیرط زگربارى هصقانم ىمومع ادقام دیامن. ذلا از هیلک اکنامیپران 
وادجارشلاطی  دوعت ىم وشد تهج اذخ اانسد هصقانم هب هناماس دتاراکت ارتکلوىکین دوتل اتس(د) هب آدرس: www.setadiran.ir رماهعج دنیامن.

1- داگتسه هصقانم گذار: رهشدارى کچرق
2- رپسده تکرش در هصقانم هب وصرت همانتنامض ىکناب، اانسد زخاهن ای وهج دقن تهج وارزی اسحبب 0105978385003 انبم رپسده ااخشص رهشدارى 

ىم دشاب و دمت رقارداد 6 امه ىم دشاب.
3- لحم درتفای اانسد هصقانم: هناماس دتاراکت ارتکلوىکین دوتل اتس(د)

4- لحم یلستم اانسد هصقانم و اکاپت اهنشیپدات: هناماس دتاراکت ارتکلوىکین دوتل اتس(د)
5- تلهم اذخ اانسد هصقانم از 1403/08/19 ات ومرهخ 1403/08/26 و لیوحت اکاپت اهنشیپدات ات ومرخ 1403/09/07 هک در هناماس اتسد زین الاعم رگددیه 

اتس.
6- لیکشت ویسیمکن ىلاع لاماعمت رهشدارى کچرق و ابزىیاشگ ىاهتکاپ اهنشیپدى در روز اهچرهبنش ومرخ 1403/09/07 راس تعاس 14:30 در لحم 

نلاس اسلجت رهشدارى ىم دشاب.
7- هب اهنشیپدات مهبم، دخموش و دقاف رپسده بیترت ارث داده وخناده دش.

8- رهشدارى در رد ای وبقل ره کی از اهنشیپدات اتخمر اتس.
9- اگدنربن اول و دوم و وسم هصقانم اگرهه رضاح هب ااقعند رقارداد دنوشن رپسده آانن هب بیترت طبض وخاده دش.

10- ریاس ااعلاطت و ایئزجت ىنف وبرمط هب هلماعم در اانسد هصقانم واعق در هناماس اتسد ش(ــرهدارى )کچرق دیق و هنیزه آىهگ دهعربه دنربه هصقانم 
ىم دشاب.

اتریخ ااشتنر تبون اول: 1403/8/19
اتریخ ااشتنر تبون دوم: 1403/8/26

لبمغ رپسده (رایل)لبمغ ربآورد اوهیل (رایل)وضومعردفی

افز دوم هکل ىریگ آتلافس رباعم قطانم هس هناگ لاحم(ت 1
59/940/201/9153/000/000/000دهف ابزآىنیرف )ىرهش

آىهگ هصقانم ىمومع

نسحم ىمرخ یرشف-رهشدار رقچک

رهشدارى کچرق در رظن دارد هب اانتسد وجمز امشره 1403/01/73729 ومرهخ 1402/12/26 نیشناج وشراى اىملاس رهش کچرق تبسن 
هب افز دوم هکل ىریگ آتلافس رباعم هناماس 137 لاحم(ت دهف ابزآىنیرف )ىرهش از قیرط زگربارى هصقانم ىمومع ادقام  دیامن. 
*ذلا از هیلک اکنامیپران وادجارشلاطی  دوعت ىم وشد تهج اذخ اانسد هصقانم هب سهناما دتاراکت ارتکلوىکین دوتل اتس(د) هب آدرس:

 www.setadiran.ir رماهعج دنیامن.

1- داگتسه هصقانم گذار: رهشدارى کچرق
2- رپسده تکرش در هصقانم هب وصرت همانتنامض ىکناب، اانسد زخاهن ای وهج دقن تهج وارزی اسحبب 0105978385003 انبم رپسده ااخشص 

رهشدارى ىم دشاب و دمت رقارداد 6 امه ىم دشاب.
3- لحم درتفای اانسد هصقانم: هناماس دتاراکت ارتکلوىکین دوتل اتس(د)

4- لحم یلستم اانسد هصقانم و اکاپت اهنشیپدات: هناماس دتاراکت ارتکلوىکین دوتل اتس(د)
5- تلهم اذخ اانسد هصقانم از 1403/08/19 ات ومرخ 1403/08/26 و لیوحت اکاپت اهنشیپدات ات ومرخ 1403/09/10 هک در هناماس اتسد زین 

الاعم رگددیه اتس.
6- لیکشت ویسیمکن ىلاع لاماعمت رهشدارى کچرق و ابزىیاشگ ىاهتکاپ اهنشیپدى در روز هبنش ومرهخ 1403/09/10 راس تعاس 14:30 

در لحم نلاس اسلجت رهشدارى ىم دشاب.
7- هب اهنشیپدات مهبم، دخموش و دقاف رپسده بیترت ارث داده وخناده دش.

8- رهشدارى در رد ای وبقل ره کی از اهنشیپدات اتخمر اتس.
9- اگدنربن اول و دوم و وسم هصقانم اگرهه رضاح هب ااقعند رقارداد دنوشن رپسده آانن هب بیترت طبض وخاده دش.

10- ریاس ااعلاطت و ایئزجت ىنف وبرمط هب هلماعم در اانسد هصقانم واعق در سهناما اتسد رهش(دارى )کچرق دیق و هنیزه آىهگ دهعربه 
دنربه هصقانم ىم دشاب.

اترخی ااشتنر تبون اول: 1403/8/19
اترخی ااشتنر تبون دوم: 1403/8/26

لبمغ رپسده (رایل)لبمغ ربآورد اوهیل (رایل)وضومعردفی

افز دوم هکل ىریگ آتلافس رباعم هناماس 137 1
39/982/543/3172/000/000/000لاحم(ت دهف ابزآىنیرف )ىرهش

آىهگ هصقانم ىمومع

نسحم ىمرخ یرشف-رهشدار رقچک

تبون اول

تبون اول

نوبت سوم نوبت سوم


